
 

 

s r d c a ř   

 

 

ÚKOL: 

Zapojí se do charitativní činnosti (V). 

 

POPIS ÚKOLU: 

Kolem nás žije mnoho lidí, kteří neměli v životě štěstí a z různých důvodů potřebují pomoct, aby se jim 
dařilo lépe. Staň se tím, kdo přiloží ruku k dílu a bude se podílet na nějaké formě charitativní akce. Může se 
jednat o sbírku pro nějakou organizaci nebo jednotlivce. Může to být i jiná forma pomoci, která potěší např. 
seniory, handicapované apod. Můžeš přijít i se svým nápadem, který ti pomůžeme doladit. Pokud si vybereš 
sbírku, věz, že tvá pomoc by měla čítat alespoň 10 hodin. 

 

 

 

 

 

  

95  Lidumil 


